Namentliche Mannschaftsmeldung | Winter 2023/2024

TC Schorndorf 1902 (20289 )

Namentliche Mannschaftsmeldung - Verein | Status endgiltig, 19.10.2023

Anlage
Lortzingstr. (bitte Parkplatze beim Oskar-Frech-Seebad nutzen), 73614
Schorndorf

Hallenadresse

Lortzingstr. (bitte Parkplatze beim Oskar-Frech-Seebad nutzen), 73614
Schorndorf

info@tc-schorndorf.de

Sportwart/in
Geiger, Eric
T 0175 1569693 eric.geiger@gmx.net

Jugendwart/in

Ziesel, Tamara
T 0171 3166122 tamaraziesel@me.com
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KIDs-Cup U12 1 (4er)

MF: Emma Lou Segrt; T 0172 3064639

maje @mailbox.org
KIDs-Cup U12 2 (4er)
MF: Carla Schwefel

m 0176 24021887; patrick@acousticgroove.de

Ra. Name (Nat.)
Ziesel, Emil
Beisswenger, Ole
Rieske, Alina
Sutter, Jannik
Kories, Robin
Tepsic, Teodor
Segrt, Emma Lou
Skrypczyk, Jonas
Wiegel, Noah
Mller, Marius
Schnizer, Nike
Kirli, Suna

El Masaddaqg, Sophia
Hofer, Henry
Haller, Hannes
Puhl, Raphael
Schéfer, Lior
Schiile, Marie
Wagner, Viola
Doan, Solian
Sczech, Romy
Schwefel, Carla
Greiner, Rosalie
Butschek, Elena
Dralle, Victoria
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ID-Nr.|Jg.
11202376
11202237
21201328
11302240
11205071
11302242
21202938
11408603
11405307
11405180
21204526
21204530
21304977
11211189
11205085
11208922
11307986
21202967
21403441
11405400
21700145
21401283
21400078
21500495
21403475

LK DR Info
LK17,0
LK18,0
LK19,0
LK24,0
LK24,0
LK24,0
LK24,0

LK24,0
LK24,0
LK24,0
LK24,0
LK24,0
LK24,0
LK24,0
LK24,0

HEAD TENNIS IST TEAN

Ra.

26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36

Name (Nat.)
Hoérrmann, Ellen
Ade, Leni
Fiedler, Frieda
Linning, Sophia
Gerlach, Mika
Bantel, Maxim
Fiedler, Rune
Datsch, Emil
Wiegel, Tom
Kaufmann, Paulina
Exler, Linda

* kein Mitgliedsstaat der EU

ID-Nr.|Jg.
21403453
21305029
21403375
21406086
11405230
11702636
11702624
11409155
11500463
21305032
21207040

LK DR Info

LK24,0

LK24,0
LK24,0
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